Encargos do Fundo 

O Fundo está sujeito às seguintes taxas, as quais lhe podem ser 
debitadas diretamente. 

a) Taxa de administração 

Devida à ADMINISTRADORA pelo serviço de administração fiduciária, fará jus 
à uma remuneração fixa no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), que após 
este período, passará a ser o equivalente a 0,25% (zero vírgula vinte e cinco por 
cento) a.a. calculada e provisionada por Dia Útil, à base de 1/252 (um inteiro e 
duzentos e cinquenta e dois avos), incidente sobre o valor diário do Patrimônio 
Líquido do Fundo respeitado o valor mínimo mensal de R$ 9.000,00 (nove mil 
reais). 

Foi debitada no resultado do período de 18 de junho de 2020 a  
31 de março de 2021 a título de taxa de administração o valor de R$ 110. 

Não serão cobradas dos cotistas taxas de performance, entrada e saída. 

b) Taxa de gestão 

Devida à GESTORA pelo serviço de gestão de recursos 0,01% (por cento) a.a. 
a ser paga à Gestora, calculada e provisionada por Dia Útil, à base de 1/252 (um 
inteiro e duzentos e cinquenta e dois avos), incidente sobre o valor diário do 
Patrimônio Líquido do Fundo respeitado o valor mínimo mensal de R$ 3.000,00 
(três mil reais). 

Foi debitada no resultado do período de 18 de junho de 2020 a  
31 de março de 2021 a título de taxa de gestão o valor de R$ 19.

[...]

custodiante fará jus a uma remuneração mensal fixa no valor de R$3.000,00 (três 
mil reais), após este período, a referida remuneração passará a ser o equivalente 
a  0,20% (zero vírgula vinte por cento) a.a., calculada e provisionada por Dia Útil, 
à base de 1/252 (um inteiro e duzentos e cinquenta e dois avos), incidente sobre 
o valor diário do Patrimônio Líquido do Fundo respeitado o valor mínimo mensal 
de R$ 9.000 (nove mil reais). 

Foi debitada no resultado do período de 18 de junho de 2020 a  
31 de março de 2021 a título de taxa de custódia o valor de R$ 51.